
spyn





Workshopy, školení, schůzky, práce na projektech – nároky na prostor, který mají 
týmy i pracovníci k dispozici, jsou rozmanité. Společnost Wiesner-Hager vyvinula 
mobilní skládací stůl spyn, který díky své flexibilní škále použití vyhovuje často 
velmi omezenému prostoru, který bývá v kancelářích k dispozici. S tímto mobilním 
skládacím stolem můžete vmžiku změnit konfiguraci podle zamýšleného použití. 
Nepotřebné stoly lze jednoduše vyklopit a uložit do řad, aby se ušetřilo místo.

Design: delphin design 

Komunikace v pohybu.



Stůl spyn je k dispozici také jako pojízdný stůl pro práci 
ve stoje. Zejména kratší schůzky se často konají ve stoje, 
aby se do projektových skupin a týmů vnesla větší agi-
lita. Usnadňuje se tak interakce se zobrazovacími mé-
dii a multimediálními technologiemi. Podporuje se tím 
volný tok myšlenek, kreativní brainstorming a hledání  
jiných perspektiv. Také stoly pro práci ve stoje díky paten-
tovanému otočnému mechanismu pracovní desky rychle 
vytvoří volný prostor, jakmile už stoly nejsou potřeba.

Promotes 

agile 

working.





7
4
0

1
1
0
0

      Obdélníkový stůl Stůl k stání obdélníkový Stůl k stání čtvercový Rohová přípojná deska

Stolové desky: Dle výběru vrstvená DKS nebo HPL deska s bezešvou, vlhku od-
olnou laserovou ABS hranou. Stolové desky lze sklopit o 90°. Sklápěcí mechanismus 
se odblokovává otočnou páčkou na spodní straně stolu. Stoly s vyklopenou deskou 
vzhůru je možné seřadit k sobě tak, aby došlo k úspoře místa.

Rohová přípojná deska (volitelně u obdélníkového stolu 3453):
úprava stejná jako u stolních desek, avšak včetně 4 kusů spojovacích částí. 
Upozornění: U stolů jsou nutné boční podélné spoje.

Rám: Horní rameno hliníkový tlakový odlitek, sloupek a kabelová průchodka z hliníku, 
ošetření práškovou barvou. S chromovaným rámem: horní část příčného nosníku je 
opatřena černou práškovou barvou. Dvojitá kolečka, Ø 60 mm. Kolečka lze na straně 
uživatele zabrzdit (na straně s umístěním ovládacího mechanismu), protilehlá kolečka 
nelze zabrzdit.

Elektrifikace (volitelně):
Zabudovaná zásuvka Circle80:
Ø 80 mm, 1 x BEK, 1 x dvojitá USB nabíječka typu A + C, trvale upevněný napájecí 
kabel (1 m, zástrčka GST18), kabelová zásuvka s integrovaným jezdcem pro zajištění 
kabelu, 1 otvor pro vložení krytek (volitelně), černý, bílý plast nebo plast s efektem 
nerezové oceli.

Čtvercová zabudovaná elektrická zásuvka základní nebo plochá:
Zabudovaná elektrická zásuvka, 2 zdířky, černý plast.
Důležité upozornění: Kabely pro vedení pod stolem nejsou součástí dodávky.
Horizontální kabelový kanál:
textilní kabelový kanál, antracit. Upevnění suchým zipem.

Příslušenství (volitelně):
Kolenní clona výška 320 mm (volitelně u obdélníkového stolu 3453):
ocelový děrovaný plech, namontovaný jako sklápěcí, ošetřený práškovou barvou.

Spojovače (volitelně):
ocel a plast, je možné podélné nebo příčné spojování.

Důležitá poznámka:
U stolových konfigurací doporučujeme používání spojovačů. V případě nerovnosti 
podlahy umožní zabránit výškovým rozdílům stolových desek.

  Stoly   Stoly k stání

Obdélníkový stůl Stůl k stání obdélníkový Stůl k stání čtvercový

Rozměry v mm

Standardní model:

Voliteln.

Park & Ride:  
Nepoužívané stoly můžete 
zaparkovat a ušetřit tak místo.

Bohatý na detaily.

 Kolenni clona pro použiti 
na konferencich na podiu nebo 

při prezentacich.

Otočný mechanismus  
umožňující snadné a bezpečné 
složení pracovní desky.

800 800

18
00

16
00

14
00

12
00

600
700
800

16
00 80
0

700
800

Rychlé spojení.
Je možné podélné nebo příčné spojování.



www.wiesner-hager.com

motiv_s

01
 - 

20
24

  C
Z

Perfect Partners.

spyn sit-stand

spyn whiteboard

A-4950 Altheim
Linzer Strasse 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

D-97080 Würzburg
Schürerstrasse 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

NL-6101 XB Echt
Nobelweg 17
T +31 (475) 41 02 22
benelux@wiesner-hager.com

F-67201 Eckbolsheim
13, rue Ettore Bugatti
T +33 (3) 88 59 90 90
F +33 (3) 88 59 90 89
france@wiesner-hager.com

UK: Wiesner-Hager Ltd.
london@wiesner-hager.com

CZ-150 00 Praha 5
Drtinova 557/10
T +420 271 730 444
praha@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025


